Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №20 "

Изобильненского городского округа Ставропольского края

(МКОУ «СОШ №20» ИГОСК)

 ПРИКАЗ

от  31 августа  2020  года                                  №127

п.Новоизобильный

«О создании комиссии по контролю

 за организацией и качеством питания

 в школьной столовой»

  Для контроля за организацией и качеством питания в школьной

столовой, с целью улучшения организации питания детей в 2020-2021

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать комиссию в составе:

      1)      Лабунцова Галина Станиславовна  –  зам. директора по ВР;

2) Лобанова Татьяна Алексеевна – мед.работник ФАП;

3)      Пирожкова Наталья  Александровна  – председатель родительского

комитета;

4)      Новикова Ангелина Юрьевна,  председатель ПК , ответственная за

проверку бракеражного журнала.

 2.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.